Aviso nº 10412/2024-GERLIC/DA/SGG/GAB/SEGOV-PI/DA/SGG/GAB/SEGOV-PI/SGG/GAB/SEGOV-PI/GAB/SEGOV-PI

Teresina, 09 de maio de 2024.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2024

Nº do processo SEI 00010.005879/2023-61

Tipo de licitação Menor preço por grupo

Identificação do licitante: nome
do órgão/entidade pública
estadual

Secretaria de Governo

UASG: 929874

Resumo do objeto da licitação
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza de caixa

d’água, cisterna, fossa séptica, caixa de gordura e desentupimento de tubulação de esgoto, para
atender as necessidades da Secretaria de Governo do Estado Piauí – Segov/PI.

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do termo de referência.

www.comprasgovernamentais.gov.br (UASG: 929874), e através do site da
Secretaria de Governo: https://portal.pi.gov.br/segov/licitacoes/

Data de início da etapa de
lances 15/05/2024 às 09:00h

Valor global estimado R$ 29.074,00 (vinte e nove mil e setenta e quatro reais)

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

(assinado e datado eletronicamente)
Marcelo Nunes Nolleto
Secretário de Governo

Documento assinado eletronicamente por MARCELO NUNES NOLLETO - Matr.0371313-0, Secretário de Governo do Estado
do Piauí, em 10/05/2024, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº
18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 012446175 e o código CRC 26D2843F.

Referência: Processo nº 00010.005879/2023-61 SEI nº 012446175

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…77be5055a36d1e52d16437523634e799aae3dc1eb6765e0 10/05/2024, 17:47
Página 1 de 1